Errât dampnabiliter.

3° (Fol. 3 v°) « Rithmus de Passione. » - Incipit :

Recordare , frater pie

,

Septem vicibus in die

Passionis Domini,

Per quem sumus liberati

Et œternae vitae dati

Et suppremo lumini.

4° (Fol. 5) « Orationes venerabilisBonaventura*, cardinalis. »

-Incipit: « Oratio ad sanctam Trinitatem. In fidesumusetin

« individuae Trinitatis obsequio. . . » - 5° (Fol. î i) « Medita-

« tio bonorum praeteritorum, praesentium et futurorum. » -

Incipit : « Ad dilectionem Dei duo pertinent ... » - 6° (Fol. 1 7)

S. Isidori « Lamentacio hominis dolentis et consolatio

« rationis. » - Incipit : « Anima mea in angustiis est. . . »
—

7 (Fol. 20 v°) « Scientia homini utilissima in quatuor partes

« distincta. » - Incipit : « Cum omnes homines generaliter (?)

« scire desiderent. . . 1 — Desinit : « Sit initium aeternae laudis

« pater celestis. » - 8° (Fol. 45 v°) « Contemplatio venerabilis

« Bonaventurae, cardinalis. » - Incipit : « Ecce descripsi eam

« tripliciter . . . Cum omnis scientia. . . » - 9 (Fol. 55)

« Spéculum beati Edmundi, archiepiscopi Cantuariensis. »
-

Incipit : «Capitulum I : «Videte vocationem vestram. Ver-

«burn hoc est praecipue. . . » - îo^Fol. 70) Richardi Rolli

de Hampoole « Libellus qui vocatur Incendium amoris. »
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- Incipit : « Admirabar amplius quam enuncio. . . » - De-

sinit : « Laudem et gloriam nominis summi, cui est honor et

«gloria, etc.» - ii° (Fol. 127) « B. Bernardi rithmus seu

« oratio devota ad Christum. » - Incipit :

Dulcis Jesu memoria,

Dans vera cœli gaudia,

Super mel et omnia.

Ejus dulcis prœsentia.

12° (Fol. 128) « Orationes B. Ambrosii ante missam di-

« cenda?. » - 1 3° (Fol. 128 v°) « Libellas inducens ad con-

« templationem per triplicem viam. » - Incipit : « Viae Sion

« lugent eo quod non sunt. . . » - i4° (Fol. 168 v°) « Rith-

« mus Philomenae Theologiae reductus ad passiones Christi. »

- Incipit :

Philomena, praevia temporis amœni,

Quae recessum nuncios hymbris atque cœni,

Dum demulces animas tuo cantu leni,

Avis perdulcissima, ad me, quaeso, veni.

i5° (Fol. 17 4) « Libellus B. Bernardi de diligendo Deo. » -

Incipit: « Diliges Dominum Deum tuum... »- i6°(Fol. 176)

« Sermo Aelredi abbatis de dilectione Domini ... » - Incipit :

«Domine, quanta in tua dilectione jocunditas. . . » -

1 7 (Fol. 177 v°) « Tractatus Richardi de Hampull de ex-

« cellentia contemplationis. » - Incipit : « dulce lumen , illu-

« mina oculos meos. . . » - i 8° (Fol. 193) «Carmen pro-